queris: neque enim negligemus ista, licet de his
nihil iam inter nos conueniat: multae autem,
noſti, ſingulis annis ciuiſuodi ſunt occaſiones.
Ad hacc ergo reſpiciens, moderationem nobis
ſcilicet mercedem impones: et alioquin decet vos
eruditos ſuperiores, eſſe pecunia,

20. His ille dictis totum te commouit ſpe varia,
et mansuetum ſibi reddidit. Tu vero, qui ta-
lenta olim et millia ſomnaueras, et agros
totos vicosque, intelligis quidem paullatim
inutam parsimoniaiam; interim tamen adulati-
ris, ac propiſionem, et illud, communia no-

C. 4

bis

9. Σαίνεις — τὴν υπέσχεστιν! Σαίνεις proprie-
canum eſſe caudam agitantium, et hic ad
homi-

Βαιον καὶ ἀληθές ἔσεσθαι νομίζεις, ἐκ εἰδῶς
ὅτι τὰ τοιαῦτα,

Χείλεα οὐ μέν τ' ἐδίην, ὑπερώην δὲ ἐκεῖδίηνε.
Τελευταῖον δὲ ὑπὸ αἰδῆς αὐτῷ ἐπέτρεψας. οὐ δέ,
αὐτὸς μὲν, ἡ Φησιν ἔρειν, τῶν Φίλων δέ τινας
τῶν παρόντων κελεύει, μέσον ἐλθόντα τῷ πράγ-
ματος εἰπεῖν, οὐ μήτ' αὐτῷ γίγνοιτο ἀν Βαρὺ,
καὶ πρὸς ἄλλα τέτων ἀνχυκαίστερα δαπανῶν-
τι, μήτε τῷ ληψομένῳ εὐτελέσσ. οὐ δέ, ὅμοι-
γέρων

bis erunt omnia, firmum verumque esse putas,
nesciens haec talia,

Labra rigasse quidem; non humectasse palatum.
Denique prae pudore ipsi permittis. At ille, se
quidem dicturum negat, amicorum autem praes-
sentium vnum iubet intercedere, et dicere, quod
neque sibi graue sit, qui in alia etiam magis ne-
cessaria sumtum faciat, nec vile accepturo. Ille
vero

homines translatum, *blandiri* significare,
recte tradit *Elsuer.* ad I. *Theff.* 3, 3. Iam
vero κατὰ vel διὰ videtur intelligendum,
ut sit, *blandiris tibi propter pollicitationem.*
Vel cum Ct. *Gesn.* ad νομίζεις referendum.
Reitz.

10. *Χείλεα]* Il. X. 495. de Artyanacte pri-
mis modo labris degostante poculum. Vult
nempe inter supra labra nata quasi ver-
ba, non profecta ex animo. *Gesner.*

γέρων τις, ἐκ παιδῶν οὐλακείος σύντροφος, ὡς
μὲν ἐκ εὐδαιμονέστατος εἴ, Φησὶ, τὰκέν τῷ πό-
λει ἀπάντων, ὡς ἔτος, ἂν αὖ εἴποις, ὡς γε τῷ
το πρώτου ὑπῆρχεν, ὁ πολλοῖς πάκι ψυλιχομέ-
νοις μόλις αὖ γένοιτο πιρὰ τῆς Τύχης. λέγω
δέ, ὅμιλίκς ἀξιωθῆναι, καὶ ἐσίας κρινωνῆσαι,
καὶ ἐς τὴν πρώτην σινάν τῶν ἐν τῇ Ρωμαίων
ἀρχῇ καταδεχθῆναι; τότε γὰρ ὑπέρτελον Κροίσου
τάλαντα, καὶ τὸν Μίδα πλέτον, εἰ σωφρο-
νεῖν οἴσθα. εἶδον Ι+) δὲ πολλὰς τῶν εὑδαι-
μων, ἐθελήσαντας αὖ, εἰ καὶ προσδιδόντας δέοι,
μόνης τῆς δόξης ἔνεκα, συνεῖναι τέτω, καὶ ὁ-

ρᾶτθα
vero eiusdem senectutis homo, adulatioṇi a pue-
ritia inde adiuetus, felicissimum te, o noster,
inquit, esse qui in hac vrbe sunt omnium, non
negabis, cui primū hoc contigerit, quod multis
vehementer cupientibus vix a fortuna obtin-
gat: hoc dico, quod consuetudine et communi
mensa dignus habitus es, atque in primā eārum,
quae sunt in Romanorū imperio, domum rece-
ptus. Hoc enim supra Croeli talenta et Midae
diuitias, si moderate scias vti. Evidēm cui
viderim multos nobiles viros, qui vellent, si
quid etiam impendendum sit, solius gloriae cau-
sa cum hoc viuere, et conspicī circa hanc, et so-